
Av . Vélez Snrsfiftld 264 - 5000 - C ó i d o b o Argent ina • C.C.. 728 
Té <0351 i 4332091/96- fax. D54-351-4332092 - C. iuaad Uní versi loria Te 43 

Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño O 1 M 

CORDOBA 1 3 NOV 2018 
VISTO: 

Las actuaciones contenidas en el expediente N° 10945/2017 por las que 
se tramita el concurso para cubrir UN (1) cargo de Profesor Asistente 
Dedicación Simple para la cátedra de TEORÍA Y MÉTODOS "B", de la carrera 
de Arquitectura, llamado por Resolución N.° 179/17 del H. Consejo Directivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que en cumplimiento de las disposiciones de la Ordenanza N° 55/96 se 
deben fijar las fechas de constitución de los respectivos jurados, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o.- Fijar la fecha de Constitución del Jurado que entenderá en el 
llamado a concurso para cubrir UN (1) cargo de Profesor Asistente Dedicación 
Simple para la cátedra de TEORÍA Y MÉTODOS "B", de la carrera de 
Arquitectura, llamado por Resolución N.° 179/17, para el día martes 20 de 
Noviembre de 2018, a las 9.00 horas. 

ARTÍCULO 2°.-Citar a los postulantes inscriptos en dicho concurso, para el día 
miércoles 14 de noviembre de 2018, a las 12:00 horas en -la Secretaria 
Académica de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, oportunidad en 
que se dará conocimiento de temas y modalidad de las pruebas de oposición, 
que serán tomadas desde el día 20 de Noviembre de 2018. 

ARTÍCULO 3°.- Dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese, dese al 
Registro de Resoluciones y archívese. 

RESOLUCION N° 1 2 7 8 / 1 8 


